ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2015
Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О признании утратив
шими силу отдельных зако
нов Иркутской области и
отдельных положений за
конов Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими си
лу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов
Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Трощенко С.В. для
обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ы .

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ЗАКОНОВ ИР
КУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 18 октября 2010 года № 93-03 «Об

организации деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на терри
тории Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Ир
кутской области, 2010, № 24, т. 3);

2) Закон Иркутской области от 12 мая 2011 года № 30-03 «О внесе
нии изменений в Закон Иркутской области «Об организации деятельности
пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской области»
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 31);

3) Закон Иркутской области от 14 июля 2011 года № 58-03 «О вне
сении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «Об организации
деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркут
ской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, 2011, № 34, т. 2);

4) Закон Иркутской области от 3 ноября 2011 года № 98-03 «О вне
сении изменений в Закон Иркутской области «Об организации деятельно
сти пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской обла
сти» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011,
№ 36, т. 2);

5) Закон Иркутской области от 30 декабря 2011 года № 156-03 «О
внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «Об организа
ции деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории
Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2012, № 40);

6) Закон Иркутской области от 8 мая 2013 года № 23-03 «О внесении
изменений в статью 3 Закона Иркутской области «Об организации дея
тельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2013, № 55, т. 2);

7) Закон Иркутской области от 15 июля 2013 года № 67-03 «О вне
сении изменений в Закон Иркутской области «Об организации деятельно
сти пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской обла-

9

сти» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013,
№ 57, т. 1);

8) Закон Иркутской области от 11 июля 2014 года № 100-03 «О вне
сении изменений в Закон Иркутской области «Об организации деятельно
сти пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской обла
сти» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2014,
№ 13, т. 1);

9) Закон Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 136-03 «Об
административной ответственности в сфере организации деятельности
пунктов приема и отгрузки древесины на территории Иркутской области»
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 28,
т. 4);

10) статью 5 Закона Иркутской области от 17 октября 2011 года
№ 85-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области,
устанавливающие административную ответственность» (Ведомости Зако
нодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 35, т. 1);

11) Закон Иркутской области от 3 ноября 201 1 года № 99-03 «О вне
сении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «Об администра
тивной ответственности в сфере организации деятельности пунктов прие
ма и отгрузки древесины на территории Иркутской области» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 36, т. 2);

12) статью 1 Закона Иркутской области от 27 июня 2012 года
№ 58-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 46,
т. 2);

13) статью 9 Закона Иркутской области от 13 мая 2013 года № 27-03
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области, устанав
ливающие административную ответственность» (Ведомости Законода
тельного Собрания Иркутской области, 2013, № 55, т. 2);

14) Закон Иркутской области от 15 июля 2013 года № 60-03 «О вне
сении изменений в Закон Иркутской области «Об административной от
ветственности в сфере организации деятельности пунктов приема и от
грузки древесины на территории Иркутской области» (Ведомости Законо
дательного Собрания Иркутской области, 2013, № 57, т. 1);

15) Закон Иркутской области от 7 июля 2014 года № 79-03 «О вне
сении изменений в Закон Иркутской области «Об административной от
ветственности в сфере организации деятельности пунктов приема и от
грузки древесины на территории Иркутской области» (Ведомости Законо
дательного Собрания Иркутской области, 2014, Лд 13, т. 1).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

«=033*51
' VI Р  к  ^

^•£,3 Ло73зое„0
^  О /.*- о ЧВременно исполняющий

Губернатора Иркутской о^та^тиСьГ^

г. Иркутск
«7 » июля
№  60-03

2015 год
4 v  v  г  • ^  i ? \

ша,.
Йм ;Н 2 ''ДЛ’.зз^

С. В. Прощен ко